
２０２５年１２月 

 

お客様各位 

 

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会 

秋田事務所長 

 

 

 

 

年末年始休業について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から格別のご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

下記期間の窓口業務を休業させて頂きますので、お知らせいたします。 

何卒ご高承のうえ、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

２０２５年１２月２７日（土） ～ ２０２６年１月４日（日） 

 

※２０２６年１月５日（月）より通常業務を行います。 

 

以上 

 


